ООО «Лорри»
 ИНН 7708123456, КПП 770801001

ПРИКАЗ № 11
о выдаче подотчетных сумм из кассы

	г. Москва
	18.01.2019

В целях приобретения канцелярских принадлежностей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать кладовщику И.И. Иванову из кассы сумму 8 000 (Восемь тысяч) руб. на срок пять календарных дней.
2. Ответственным за исполнение приказа назначить главного бухгалтера Е.И. Смирнову.

	Директор
	Макаров
	С.А.Макаров

	С приказом ознакомлен(а):
	 Иванов
	И.И. Иванов

	 Смирнова
	Е.И.Смирнова

	18.01.2019